Eucharistia si ad infirmum deferatur, duæ deferantur hostie. 86. ordinariæ.
 Eucharistia si longius deferatur Sacerdos paxidem e collo pendente habeat. ibid. quod.
 Eucharistia excellentia & sanctitas populo frequenter exponenda. 82. quapropter. 83. si nemine.
 Eucharistiam negligenter custodiens pena. ibid. si quis.
 Excommunicatio circumspecte ferenda est. 207. index.
 Excommunicationis effectus à secularibus non est impedie-
 dus. ibid. cum.
 Excommunicati sunt monendi ut resipiscant. ibid. Et.
 Excommunicandi modus quisnam servandus. ibid. porro.
 Excommunicati quinam vitandi. 208. omnes.
 Excommunicati à quoniam absolventi. ibid. S. Calixtus.
 Exequiae pro iis celebranda non sunt, quibus sepultura nega-
 tur. 119. nemo.
 Exequias pro adultis celebrandi ritus. 121. cum.
 Exorcismis circumspecte utendum. 25. quanquam.
 Exorcismis cum licentia & ceremoniis approbatis utendum.
 26. quare licentiam.
 Exorcismorum usus solis decanis Ruralibus conceditur. ibid.
 ne.
 Exorcismorum locus. 28. tametsi.
 Exorcista non sit facilis ad exorcizandum. 26. non.
 Exorcista qualiter signa mali spiritus ab aliis discernet.
 ibid. quamvis.
 Exorcista media naturalia non respuit. 27. itaque.
 Exorcista sit prudens & fide polleat. ibid. quia non. exorcis-
 mos.
 Exorcista curer nè afflictus mediis illicitis utatur. ibid. quia
 vero.
 Exorcistarum predictis contravenientium pena. ibid. si.
 Exorcista qualiter obfessum moneat & consoletur. 28. mo-
 neatur. quod.
 Exorcista remedia utilia contra dæmonis infestationes sug-
 gerat. ibid. si. similiter.
 Exorcista solus mulierem non exorcizet. 29. mulieri.
 Extrema unctione quam utilis. 92. Sacramentum.
 Extrema unctione tempestivè suscipienda. ibid. idcirco.
 Extrema unctione qualiter ad infirmos deferenda. ibid. quod si
 propter. si.
 Extrema unctione an pueri ungendi. 93. cum.
 Extrema unctione muniens non sunt, qui modo violento
 perimuntur. ibid. Sacramentum.
 Extrema unctione muniti non ideo citius moriuntur. ibid.
 Pastores.
 Extrema unctione munito Sacramentum Eucharistia &
 penitentie rursum administrari potest. ibid. consuetudo.
 Extrema unctione in novo periculo quis iterum muniri po-
 test. ibid. admoneatur.
 Extrema unctionis minister est solus Sacerdos jurisdictionem
 habens. 92. minister.
 Extremam unctionem quandam Sacerdos simplex administrare
 posset. ibid. quod si proprius.

F. Fabricæ

INDEX RERUM.

F.

Fabricae Ecclesiae quinam præficiendi. 205. fabricae.
Fabricae Præfetti rationem reddere debent. 206. certi.
Fabricae Magistri quinam procurare debent. ibid. memine-
rint.
Ferdinandi Archiepiscopi Colonensis studium circa resor-
mationem Breviarii & Missalis. 14. cui. 15. idcirco.
Festa pię transigenda. 36. ut.
Festa violentum pœna. 37. quin.
Festa & dies dominici quomodo transigendi doceant Pasto-
res. ibid. non.
Festa ex præscripto Urbani VIII. servanda recensentur. 38.
insuper & seqq.
Festas & dominicis diebus tabernac sub divinis nulli pateant.
37. que.
Festas & dominicis diebus mercatus & operibus servilibus
non vacandum. ibid. ut.
Festorum accurata observantia mandatur Pastoribus. 40.
cum.
Festum immaculatæ Conceptionis in tota provinciâ Colonensi
celebratur. ibid. nobis.
Festum S. Ursulae & Sociarum in Civitate Colonensi cele-
bratur. ibid.
Fidei doctrina à Pastoribus explicanda. 3. quia.
Fidei professionem facere tenentur Ecclesiarum Cathedra-
lium Prælati, Canonici, & curati omnes. 1. cum.
Fidei professionem facere tenentur Ecclesiarum Collegiata-
rum Prælati, Decani, Canonici, Canonise & beneficiarii
non curati. ibid. Et.
Fidei professionem facere tenentur omnes Ecclesiæ Ministri.
2. similiter.
Fides professionem facere tenentur provisi de Monasteriis.
ibid. constitutionem.
Fidei professionem facere tenentur omnes pro confessionibus
approbandi. ibid. universi.
Fidei professionem facere tenentur Ludimagiſtri, Magiſtri &
obſertrices. ibid. hanc. 197. ad.
Fidei professionem facere tenentur Professores & Lectores.
2. quæcunque. decretum.
Fidei professionem facere tenentur Archidiaconi & Decani
quæ Collegiales, quæ Rurales. 145. noverint.
Fidei professionem quando facient Ordinandi. 102. omnes.
Fides professionis formula à Pio IV. præcripta. 7. ego.
Fiscale publica vitia à Pastoribus sunt denuntianda. 150.
Parochi.
Fundationum reduc̄io à quo facienda. 204. si.